
РЕШЕНИЕ

об исправлении технической ошибки

в Решении № 04/10/18.1-208/2020

по результатам рассмотрения жалобы ООО «ФАРГО»

на нарушение процедуры торгов и порядка заключения договоров

 

 

30.11.2020                                                                                      г. Москва

 

Комиссия ФАС России по рассмотрению жалоб на нарушение
процедуры торгов и порядка заключения договоров № 26 в составе:

 

 

УСТАНОВИЛА

 

По результатам рассмотрения жалобы ООО «ФАРГО», на действия
(бездействие) организатора торгов — Администрации муниципального
образования «Ахтубинский район», оператора электронной
площадки — ООО «ЭТП ГПБ» при проведении продажи муниципального
имущества, находящегося в собственности муниципального
образования «Ахтубинский район», посредством публичного
предложения в электронной форме (извещение № 141020/4385336/01),
Комиссией ФАС России принято решение от 24.11.2020 № 04/10/18.1-
208/2020 (далее – Решение).

Вместе с тем, при изготовлении Решения допущена техническая ошибка,
в связи с чем Комиссия

 

РЕШИЛА:

 

1. Исправить техническую ошибку, допущенную при изготовлении текста
Решения.



2. Четвертый абзац на странице 3 Решения читать в следующей
редакции: «Признать жалобу ООО «ФАРГО» на действия (бездействие)
организатора торгов — Администрации муниципального образования
«Ахтубинский район», оператора электронной площадки — ООО «ЭТП
ГПБ» при проведении продажи муниципального имущества,
находящегося в собственности муниципального образования
«Ахтубинский район», посредством публичного предложения в
электронной форме (извещение № 141020/4385336/01) необоснованной».

3. В остальной части текст Решения читать в прежней редакции.

 

 

 

 


